[image: image1.png]

Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.026/2020

O vereador MARCO ANTONIO SANTANA, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para que solicite a Comec a disponibilização de mais ônibus para a população.

J U S T I F I C A T I V A

Devido a pandemia do COVID-19, para evitar aglomerações     de pessoas.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2020

Vereador MARCO ANTONIO SANTANA

[image: image2.png]

_992169139.doc
[image: image1.png]